UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /UBND-VP6

V/v thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

Ninh Bình, ngày       tháng 02  năm 2023

                 Kính gửi:

- Các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tư pháp, Y tế,

Giáo dục và Đào tạo, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 521/LĐTBXH-VPQGGN ngày 22/02/2023

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội trả lời vướng mắc trong thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 (có Văn bản

kèm theo).

UBND tỉnh giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị có liên quan chủ động nghiên cứu các nội dung trả lời

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại Văn bản trên để triển khai thực hiện

hiệu quả Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững trên địa bàn tỉnh;

kịp thời tham mưu, đề xuất những nội dung, nhiệm vụ thuộc trách nhiệm của

UBND tỉnh. Báo cáo kết quả thực hiện gửi UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VP3, VP5, VP6.
   NP_VP6_CVLĐ

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2023-02-24T15:49:42+0700

		2023-02-24T16:54:21+0700

		2023-02-27T08:10:36+0700

		2023-02-27T08:10:36+0700

		2023-02-27T08:10:36+0700